



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



MINISTERSTVO
DOPRAVY A VÝSTAVBY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
HOSPODÁRSTVA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Podrobný rozpočet projektu

Hlavná aktivita projektu - *Podpora inteligentných inovácií*

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár k rozpočtu)
<i>CNC Sústruh - typ 1</i>	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	4	149 373,33	597 493,32	Parametre pre CNC Sústruh - typ 1 sú špecifikované v ŽoNFP - príloha č. 5 - špecifikácia predmetu zákazky a cenové ponuky k prieskumu trhu. Výška výdavku obsahuje všetky výdavky spojené s obstaraním predmetu zákazky v počte 4 ks. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.
<i>CNC Sústruh - typ 2</i>	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2	154 423,33	308 846,66	Parametre pre CNC Sústruh - typ 2 sú špecifikované v ŽoNFP - príloha č. 5 - špecifikácia predmetu zákazky a cenové ponuky k prieskumu trhu. Výška výdavku obsahuje všetky výdavky spojené s obstaraním predmetu zákazky v počte 2 ks. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.
<i>Vertikálne obrábacie CNC centrum</i>	022 Samostatné hnutelné vecí a súbory hnutelných vecí	ks	2	172 986,67	345 973,34	Parametre pre Vertikálne obrábacie CNC centrum sú špecifikované v ŽoNFP - príloha č. 5 - špecifikácia predmetu zákazky a cenové ponuky k prieskumu trhu. Výška výdavku obsahuje všetky výdavky spojené s obstaraním predmetu zákazky v počte 2 ks. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.
<i>Monitorovanie CNC obrábacích zariadení</i>	518 Softvér	ks	1	105 977,34	105 977,34	Parametre pre Monitorovanie CNC obrábacích zariadení sú špecifikované v ŽoNFP - príloha č. 5 - špecifikácia predmetu zákazky a cenové ponuky k prieskumu trhu. Výška výdavku obsahuje všetky výdavky spojené s obstaraním predmetu zákazky. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.
Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu)					1 358 290,66	